



Tomáš Fic,  
Brožíkova 11,  
638 00 Brno

Č.j.: ZSC/0700/2021

V Brně 13.8.2021

Vyřizuje: Krestýn Jan

**OBJEDNÁVKA 109/2021**

Objednáváme u Vás:

**Odběratel:** Základní škola Brno, Čejkovická 10 – příspěvková organizace, 628 00, Brno IČ: 709 19 682  
**Realizace:** Čejkovická 4339/10, 628 00, Brno  
**Materiál:** PVC XTREME  
**Cena:** 329,00 m2 bez DPH / 987,00 bm bez DPH š.300cm  
**Prod.info:** Technický list přílohou

Cenová kalkulace – materiál, položky realizace	množství	jedn.	cena/j.	celkem
PVC XTREME Mira š.300cm – dekor dle výběru	22,00	bm	987,00	21 714,00
<b>Sleva 15% na materiál PVC XTREME</b>	<b>22,00</b>	<b>bm</b>	<b>-148,05</b>	<b>-3 257,10</b>
Vysátí plochy a příprava podkladu	64,00	m2	20,00	1 280,00
Penetrace podkladu dlažba – CERESIT R766 koncentrát	64,00	m2	60,00	3 840,00
Samonivelační stěrka v=5,00mm kalciosulfát – CERESIT DG	64,00	m2	195,00	12 480,00
Přebroušení a vysátí samonivelační stěrky, příprava podkladu	64,00	m2	30,00	1 920,00
Pokládka PVC celoplošným lepením, horkovzdušné svaření	64,00	m2	125,00	8 000,00
Sokl PVC včetně nalepení / kont.silikon	32,00	bm	70,00	2 240,00
Přechod 41mm / 100cm samolep. Inox	1,00	ks	262,00	262,00
Dr.SCHÜTZ – PU čistič 5l	1,00	ks	650,00	650,00
Zaměření	1,00	j.	450,00	450,00
Manipulace, přesun hmot	693,00	kg	2,50	1 732,50
Doprava	1,00	j.	650,00	650,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>51 961,40</b>
<b>Celkem bez DPH – zaokrouhleno na celou stokorunu dolů</b>				<b>51 900,00</b>
<b>DPH 21% -</b>				<b>10 899,00</b>
<b>CELKEM k úhradě</b>				<b>62 799,00</b>

**Fakturu vystavte na objednavatele:**

Základní škola Brno, Čejkovická 10, příspěvková organizace  
Čejkovická 10, 628 00 Brno – Vinohrady  
IČ: 70919682

Základní škola Brno  
Čejkovická 10  
příspěvková organizace  
628 00 Brno – Vinohrady  
IČ: 709 19 682, tel.: 544 233 629

**X**

Mgr. Jiří Odehnal  
ředitel školy, ZŠ Brno, Čejkovická 10